
Odvolání 
 
oprávněný:  
Ing. Petr Žůrek narozen 5.12.1959, bytem č.p. 73 Kostelec u Holešova, 
petr.zurek@bigoriginal.cz 
povinný: 
Obecní úřad Kostelec u Holešova, obeckuh@volny.cz 
na vědomí: 
Krajský úřad Zlín, odbor právní: Mgr. Renata Navarová renata.navarova@kr-zlinsky.cz, 
oddělení přestupků: Mgr. Andrea Polehlová andrea.polehlova@kr-zlinsky.cz 
 
 
 

Kostelec u Holešova 22.8.2016 
 
Věc: Odvolání proti Rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č.j. 339/2016 
 
Dne 8.8.2016 jsem zaslal ve smyslu zákona 106/1999 Sb. níže uvedenou žádost (příloha č. 1) 
obci Kostelec u Holešova. 

Zdrojový elektronický dokument ve formátu Eulumdat (.ldt), z nějž byla pořízena tisková pdf 
verze uvedená a publikovaná názvem "Požadavek na ST výpočet-příloha č.7.pdf" jako součást 
zadávací dokumentace VZ "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u 
Holešova" zveřejněné na profilu zadavatele  
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00287342.  

 

Dne 22.8.2016 jsem obdržel od starosty obce p. Hlobila Rozhodnutí o odmítnutí č.j. 339/2016 
(příloha č. 2). 

 

Odvolávám se tímto proti Rozhodnutí č.j. 339/2016 ze dne 22.8.2016. 

 

Zdůvodnění: 

1. Smlouvou o dílo č. V065/2016/VO/projekt/A (příloha č. 3) si obec Kostelec u Holešova 
dne 14.3.2016 u firmy SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. objednala Realizační dokumentaci 
na stavbu "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova". 

2. Cena za výše uvedenou smlouvu o dílo je 150.040,- Kč včetně DPH. Cenu uhradila obec 
Kostelec u Holešova plně ze svých vlastních, tedy z veřejných prostředků. 

3. Naplnění smlouvy o dílo v části zhotovení projektové dokumentace (PD) má na starosti 
projektant Josef Vašák a projektant Ing. Pavel Horák. 

4. Světelně technický (ST) výpočet je nedílnou součástí PD. Tisková verze (pdf) ST výpočtu 
byla projektantem Vašákem zaslaná obci Kostelec u Holešova naposledy dne 1.8.2016 
(příloha č. 4). Předtím, dne 25.7.2016 Ing. Pavel Horák písemně v dokumentu (příloha č. 5) 
adresovanému obci potvrzuje, že ST výpočet "byl součástí dokladové části původní 
dokumentace". 

 

strana 1/2  Ing. Petr Žůrek 

mailto:renata.navarova@kr-zlinsky.cz
mailto:andrea.polehlova@kr-zlinsky.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-verejneho-osvetleni-v-obci-kostelec-u-holesova
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-verejneho-osvetleni-v-obci-kostelec-u-holesova
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00287342


strana 2/2  Ing. Petr Žůrek 

Jsem přesvědčen, že Světelně technický výpočet jako součást projektové dokumentace je 
majetkem obce a obec za něj zaplatila ze svých veřejných prostředků. A je celkem jedno, 
jedná-li se o tiskový výstup (.pdf) světelně technického výpočtu, či jeho elektronickou 
zdrojovou formu ve formátu Eulumdat (.ldt). Analogii lze podobně spatřovat např. v tiskovém 
výstupu (.pdf) tabulky či textového dokumentu na straně jedné a počítačových formátech .xls 
či .doc zdrojových souborů. 

Žádám o zrušení rozhodnutí č.j. 339/2016 a poskytnutí požadované informace (Zdrojový 
elektronický dokument ve formátu Eulumdat (.ldt), z nějž byla pořízena tisková pdf verze 
uvedená a publikovaná pod názvem "Požadavek na ST výpočet-příloha č.7.pdf" jako součást 
zadávací dokumentace VZ "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u 
Holešova" zveřejněné na profilu zadavatele https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00287342 ) tak, jak bylo formulováno v mé původní žádosti ze dne 
8.8.2016. 
 
 
 
 
Ing. Petr Žůrek 
602157010 
petr.zurek@bigoriginal.cz 
 
 
Přílohy: 
č. 1 - žádost o poskytnutí informace ze dne 8.8.2016 
č. 2 - Rozhodnutí o odmítnutí č.j. 339/2016 ze dne 22.8.2016 
č. 3 - Smlouva o dílo č. V065/2016/VO/projekt/A se společností Satturn ze dne 14.3.2016 
č. 4 - odeslání e-mailem p. Vašáka světelně technického výpočtu obci dne 1.8.2016 
č. 5 - potvrzení z dokumentu p. Horáka ze dne 25.7.2016, že ST výpočet je součástí PD 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-verejneho-osvetleni-v-obci-kostelec-u-holesova
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-verejneho-osvetleni-v-obci-kostelec-u-holesova
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00287342
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00287342


Žádost dle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí dokumentů obce Kostelec u Holešova. 
 
 
žadatel: Ing. Petr Žůrek narozen 5.12.1959, bytem č.p. 73 Kostelec u Holešova, 
petr.zurek@bigoriginal.cz 
adresát žádosti: obec Kostelec u Holešova, obeckuh@volny.cz 
 
 

Kostelec u Holešova 8.8.2016 
 
Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám 
o dokumenty obce Kostelec u Holešova v elektronické verzi (.ldt): 
 

1. Zdrojový elektronický dokument ve formátu Eulumdat (.ldt), z nějž byla pořízena 
tisková pdf verze uvedená a publikovaná názvem "Požadavek na ST výpočet-příloha 
č.7.pdf" jakou součást zadávací dokumentace VZ "Modernizace a rozšíření veřejného 
osvětlení v obci Kostelec u Holešova" zveřejněné na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00287342.  

 
 
 
 
 
Ing. Petr Žůrek 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-verejneho-osvetleni-v-obci-kostelec-u-holesova
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/modernizace-a-rozsireni-verejneho-osvetleni-v-obci-kostelec-u-holesova
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00287342






*1á I
I|a
o 3 »13
j ^
a s 3 ^ saTTLi rn

-

SMLOUVA o DÍLO č. V065/2016/VO/projekt/A
Realizační dokumentace na akci „Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci

Kostelec u Holešova“,
podle § 2586, a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova 
Ing. Petr Hlobil, starosta obce

Sídlo
Zastoupení
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ/DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Tel.
E-mail

Ing. Petr Hlobil

00287342/CZ00287342 
Česká spořitelna a.s. 
1483094359/0800 
724184620 
obeckuh@volny.cz

Zhotovitel: SATTURN HOLEŠOV spol. s r. o.
Dlažánky 305
Ing. Jaromír Tomšů
u KS v Brně, oddíl C, vložka 5720

Sídlo
Zastoupení
Zapsán v obchodním rejstříku 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

Ing. Jaromír Tomšů - jednatel
Josef Halenčák
469 00 250
CZ469 00 250
GEMB, a.s.
166 544 016/0600 
573 398 723 
sattum@sattum.cz

IC
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Tel.
E-mail

Uzavírají tuto smlouvu o dílo,
kterou se zhotovitel zavazuje k dodání realizační dokumentace, dále označené jako „ Modernizace a 
rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova“ a objednatel se zavazuje k jejímu převzetí

a zaplacení ceny za její dodání

IČO: 46900250 | DIČ: CZ46900250 | OR Brno, oddíl C, vložka 5720
P. O. BOX 26, Dlažánky 305, 769 01 Holešov, Česká republika
tel.:+420 573 398 723 | fax:+420 573 399 098 | e-mail: satturn@sattum.cz

www.satturn.cz

mailto:obeckuh@volny.cz
mailto:sattum@sattum.cz
mailto:satturn@sattum.cz
http://www.satturn.cz


II. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli: Realizační dokumentaci na stavbu „“Modernizace a 
rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova“ v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

Rozsah a obsah dokumentace:
Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva
Situační výkres širších vztahů
Situace stavby polohopisná
Koordinační situační výkres
Katastrální situační výkres
Přehledové schéma rozvodu
Charakteristické řezy křížení kabelů VO
Charakteristické řezy, souběhy a uložení kabelů VO
Přechody silnice III. třídy
Sestava svítidel
Výkaz výměr s rozpočtem
Uzemní souhlas pro realizaci, vydaný Stavebním úřadem v Holešově(

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Projektová dokumentace v požadovaném rozsahu a vyhotovení bude odevzdána objednateli 
včetně Územního souhlasu nejpozději do 15. 06. 2016.

2. Dodržení termínů dohodnutých ve smlouvě je odvislé od poskytnutí řádné a včasné součinnosti 
objednatele. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozí součinnosti objednatele 
a objednatel ji včas, popřípadě řádně neposkytl (avšak za podmínky, že zhotovitel je povinen 
s dostatečným předstihem a s popisem takové požadované součinnosti oznámit objednateli, že jeho 
součinnost bude požadována), sjednají smluvní strany náhradní termín s tím, že objednatel přijme 
na žádost zhotovitele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná na nový termín plnění. Neposkytne-li 
součinnost objednatel ani po opětovném poskytnutí přiměřené lhůty, uplatní se § 2591 občanského 
zákoníku.

3. O předání dokumentace bude sepsán protokol, který podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož 
jedno vyhotovení obdrží každá strana.
Za den předání se považuje den podpisu „Protokolu o předání14 zástupci smluvních stran.

IV. CENA
1. Cena za provedené činnosti (dílo) vymezené touto smlouvou, je cenou dohodnutou smluvními 

stranami jako cena pevná a činí 124 000,- Kč bez DPH, tj. 150 040,-Kč včetně 21% DPH 
(slovy: Sto padesát tisíc čtyřicet Kč, včetně 21% DPH)

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s přípravou, provedením 
a činností, jak je vymezeno v příslušných ustanoveních této smlouvy. Projektová dokumentace 
v požadovaném rozsahu bude předána objednateli v 6-ti vyhotoveních v papírové podobě a 1 x 
v digitální formě na CD.

3. Cena je platná do 15. 06. 2016

4. Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného 
touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této 
smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací 
zhotovitelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za



předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací 
na omezeném rozsahu části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených 
nákladů na již provedené práce nebo činnosti.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), kterou má zhotovitel právo 
vystavit v den předání a převzetí díla.

Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel 
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit zhotoviteli s uvedením 
důvodů, přičemž nesmí zdržet proplacení nesporné části faktury. Na případ neoprávněně zadržené 
platby se vztahuje ustanovení o smluvních pokutách.

Podkladem pro zaplacení smluvní ceny je faktura (daňový doklad). Jakákoliv faktura zhotovitele 
musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. zákona č. 563/1991 Sb. 
o účetnictví, a faktura - daňový doklad i náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel má právo daňový doklad zhotoviteli vrátit, pokud neobsahuje 
náležitosti dle uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta 
splatnosti.
Splatnost faktury (daňového dokladu) je 14 dnů od data vystavení zhotovitelem.

Faktura (daňový doklad) je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele 
u peněžního ústavu uvedeného v čl. I. smlouvy.
Nárok zhotovitele na úhradu ceny za realizační dokumentaci vzniká na základě následujících 
skutečností:
> faktické provedení fakturovaných činností
> předání dokumentace objednateli
> předáním Územního souhlasu, vydaném Stavebním úřadem v Holešově

Teprve vznik a existence nároku zhotovitele je podmínkou fakturace a koriguje předpokládané 
lhůty a termíny pro vystavení faktur zhotovitelem.

1.

2.

3.

í

4.

5.

6.

7.

VI. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost, dokončené dílo a činnosti 
převzít, a zaplatit dohodnutou cenu za provedení díla a za obstarání dohodnutých činností.
Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na projektu ve stálém styku se zhotovitelem a projednat 
s ním na jeho vyzvání koncepci řešení. Dále se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli pro 
vytvoření díla další nezbytnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat, a to na 
základě důvodného požadavku zhotovitele doručeného v přiměřeném předstihu.
Objednatel odpovídá za to, že poklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez 
právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

1.

2.

3.

VII. UTVRZENÍ

Smluvní strany se dohodly, že:
a) Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- za porušení své povinnosti dokončit dílo v termínu dle čl. III. smlouvy, případně dle 
sjednaných dodatků ke smlouvě, a to ve výši 0,05% ceny činností (bez DPH) za každý 
započatý kalendářní den prodlení, maximálně však do výše 5 % z ceny díla bez DPH.

b) Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

1.

3



- za porušení své povinnosti uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti sjednané touto smlouvou a to 
ve výši 0,05 % ceny činností (bez DPH) za každý den prodlení.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na čtrnáct kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování.

3. Ten, kdo porušil povinnost, na níž se váže sjednaná smluvní pokuta, není povinen ji hradit, pokud 
prokáže, že porušení povinností nezpůsobil.

4. Uhrazené smluvní pokuty se započítávají do výše náhrady škody.
5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě 

své vůle upustit.

VII. FORMA SMLOUVY, DODATKŮ A ZMĚN

1. Smluvní strany prohlašují, že trvají na použití písemné formy pro smluvní vztah a nemají zájem 
být vázány jiným než písemným ujednáním ve formě objednávky nebo smlouvy, případně 
dodatku ke smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky smlouvy. Tyto dodatky 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh smlouvy působí od doby, kdy dojde objednateli. Lhůta pro přijetí návrhu smlouvy je do 
15.03.2016.

2. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy souhlas s obsahem návrhu na uzavření smlouvy dojde 
navrhovateli. Ke vzniku smlouvy je nutný souhlas s celým obsahem návrhu. Zhotovitel vylučuje 
přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

3. Objednatel potvrzuje správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy. V případě, 
že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazuje se objednatel předat 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu platnou kopii dokladů a provést aktualizaci dodatkem této 
předmětné smlouvy.

4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku - zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Každý výtisk má přitom platnost originálu.

,// í leu:V Holešově dne: .. V Kostelci u Holešova dne:

Za SATTURN HOLEŠOV spol. s r. o. Za obec Kostelec u Holešova

Ing. Jaromír Tomšů 
jednatel společnosti

Ing. Petr Hlobil 
starosta obce

OBEC Kostelec u Holešova 
768 43 Kostelec u HolešovasaTTurn

SATTURN í íOLEŠOV spol. s r.o.
;:y *,i." 7ó9 01 Holešov 

ICO ‘16900250 1 DIČ CZ16900250 
OR Brno, C/5720. Tel MQQ S71 SOS Tn

-2-

4



From: Ing. Petr Hlobil
To: Aleš Pospíšilík; Petr Hlobil; Tomáš Marek; marcelapospi@seznam.cz; Michaela Mikešková; Zdeňka

Zaviačičová; oldrich.masny@seznam.cz; Ladislav Pospíšilík; tkadlcik.radim@seznam.cz; Tomáš Hlobil;
Víťzslav Rušikvas; petr.zurek@bigoriginal.cz; Radoslav Pospíšilík; Martin Dulava; Petr Měrka

Subject: Fwd: Světelně technický výpočet
Date: 1. srpna 2016 20:13:03
Attachments: Kostelec u Holešova - ST výpočet.pdf

_Certification_.htm

Dobrý večer vážení zastupitelé,

na základě připomínky zastupitele pana Žůrka přeposílám Vám e-mail od
projektanta pana Vašáka. Aktuální světelný výpočet je navěšen i na UZOB.

S pozdravem 

Ing. Petr Hlobil

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Světelně technický výpočet

Datum:Mon, 01 Aug 2016 19:59:09 +0200 (CEST)
Od:vasak.elektro <vasak.elektro@seznam.cz>

Komu:obeckuh@volny.cz

Dobrý den pane starosto, posílám Vám v příloze aktuální světelně technický
výpočet jako přílohu dokladové části projektové dokumentace, pro stavbu "
Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova ".

Děkuji, s pozdravem

Josef Vašák – projekce elektro

Březinova 2655/3, 767 01 Kroměříž

IČ 403 65 026, DIČ – nejsem plátce DPH

Tel.: +420 736 781 422

E-mail: vasak.elektro@seznam.cz 

Zpráva neobsahuje viry.
Zkontrolováno AVG - www.avg.cz
Verze: 2015.0.6201 / Virová báze: 4627/12726 - Datum vydání: 1.8.2016

mailto:obeckuh@volny.cz
mailto:ales.pospa@seznam.cz
mailto:hlobil@hlobil.net
mailto:markyz7@seznam.cz
mailto:marcelapospi@seznam.cz
mailto:mi.michaela@seznam.cz
mailto:mskuh@volny.cz
mailto:mskuh@volny.cz
mailto:oldrich.masny@seznam.cz
mailto:pospisilik.l@seznam.cz
mailto:tkadlcik.radim@seznam.cz
mailto:tom.hlobil@seznam.cz
mailto:vi.rus262@seznam.cz
mailto:petr.zurek@bigoriginal.cz
mailto:rad.posp2@seznam.cz
mailto:mdulava@alfanametal.cz
mailto:merka.petr@email.cz
mailto:vasak.elektro@seznam.cz
mailto:obeckuh@volny.cz
mailto:vasak.elektro@seznam.cz
http://www.avg.cz/



Kostelec u Holešova


Světelně technický výpočet, který řeší osvětlení prostoru dle požadavků klienta, maximální energetické efektivity 
a legislativy platné v ČR dle ČSN EN (CEN/TR) 13201 příslušných tabulek a odstavců.


Datum: 01.08.2016
Zpracovatel: Tomáš Sládek







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Obsah


Kostelec u Holešova
Titulní strana projektu 1
Obsah 2
GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/43/40/ SLBt LED 43W 4000K


Datový list svítidla 3
GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/21/40/ SLBt LED 21W 4000K


Datový list svítidla 4
Silnice III. třídy, ocelový stožár


Plánovací údaje 5
Světelně technické výsledky 6
Ztvárnění 3D 7
Renderování nepravými barvami 8
Vyhodnocovací pole


Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Přehled výsledků 9
Třída osvětlení 10
Isolinie (E) 11
Stupně šedi (E) 12


Silnice III. třídy, betonový sloup
Plánovací údaje 13
Světelně technické výsledky 14
Ztvárnění 3D 15
Renderování nepravými barvami 16
Vyhodnocovací pole


Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Přehled výsledků 17
Třída osvětlení 18
Isolinie (E) 19
Stupně šedi (E) 20


Komunikace místní, stožár ocelový
Plánovací údaje 21
Světelně technické výsledky 22
Renderování nepravými barvami 23
Vyhodnocovací pole


Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Přehled výsledků 24
Třída osvětlení 25
Isolinie (E) 26
Stupně šedi (E) 27


Komunikace místní, střešníky na domech
Plánovací údaje 28
Světelně technické výsledky 29
Renderování nepravými barvami 30
Vyhodnocovací pole


Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Přehled výsledků 31
Třída osvětlení 32
Isolinie (E) 33
Stupně šedi (E) 34


Strana 2







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/43/40/ SLBt LED 43W 4000K / Datový list 
svítidla


Obrázek svítidla najdete v našem katalogu svítidel. 


Výstup světla 1: 


Klasifikace svítidel dle CIE: 100
Kód CIE Flux Code: 49  79  96  100  100


Na základě chybějících vlastností symetrie nemůže 
být pro toto svítidlo znázorněna žádná tabulka UGR.


Strana 3







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/21/40/ SLBt LED 21W 4000K / Datový list 
svítidla


Obrázek svítidla najdete v našem katalogu svítidel. 


Výstup světla 1: 


Klasifikace svítidel dle CIE: 100
Kód CIE Flux Code: 49  79  96  100  100


Na základě chybějících vlastností symetrie nemůže 
být pro toto svítidlo znázorněna žádná tabulka UGR.


Strana 4







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Plánovací údaje


Profil ulice


Činitel údržby: 0.90


Vozovka 1 (Šířka: 7.000 m, Pocet jízdních pruhu: 2, Povrch: R3, q0: 0.070) 


Rozmístění svítidel


Svítidlo: GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/43/40/ SLBt LED 43W 4000K
Světelný tok (Svítidlo): 4649 lm Nejvyšší hodnoty intenzity světla


u 70°: 601 cd/klm
u 80°: 255 cd/klm
u 90°: 0.99 cd/klm
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla tvoří stanovený 


úhel se spodní vertikálou.


Žádná svítivost nad 95°. 
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.6. 


Světelný tok (Zdroje:): 4650 lm
Výkon svítidla: 43.0 W
Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 40.000 m
Montážní výška (1): 8.071 m
Výška světelného bodu: 8.000 m
Přesah (2): -0.300 m
Sklon ramene (3): 5.0 °
Délka ramene (4): 0.194 m


Strana 5







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Světelně technické výsledky


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:329


Soupis vyhodnocovacího pole


1 Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Délka: 40.000 m, Šířka: 7.000 m
Rastr: 14 x 6 Body
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.  
Povrch: R3, q0: 0.070
Zvolená trída osvetlení: ME5 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


L
m


 [cd/m²] U0 Ul TI [%] SR
Skutečné hodnoty podle výpočtu: 0.56 0.40 0.52 14 0.55
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 0.50 ≥ 0.35 ≥ 0.40 ≤ 15 ≥ 0.50
Splněno/nesplněno:


Strana 6







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Ztvárnění 3D


Strana 7







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Renderování nepravými barvami


Strana 8







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Přehled výsledků


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:329


Rastr: 14 x 6 Body 
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.
Povrch: R3, q0: 0.070
Zvolená trída osvetlení: ME5 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


L
m


 [cd/m²] U0 Ul TI [%] SR
Skutečné hodnoty podle výpočtu: 0.56 0.40 0.52 14 0.55
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 0.50 ≥ 0.35 ≥ 0.40 ≤ 15 ≥ 0.50
Splněno/nesplněno:


Příslušející pozorovatelé (2 ks):


Č. Pozorovatel Pozice [m] L
m


 [cd/m²] U0 Ul TI [%]


1 Pozorovatel 1 (-60.000, 1.750, 1.500) 0.56 0.40 0.62 14


2 Pozorovatel 2 (-60.000, 5.250, 1.500) 0.62 0.40 0.52 7


Strana 9







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Třída osvětlení


Zvolená trída osvetlení: ME5


Tato třída osvětlení je založena na následující provozní situaci:


Parametr Hodnota


Typická rychlost hlavního uživatele Střed (mezi 30 a 60 km/h)
Hlavní uživatelé Motorizovaný provoz, Pomalu jedoucí vozidla
Další povolení uživatelé Cyklista, Chodec
Vyloučení uživatelé /
Situace osvětlení B1
Vazba na jiné ulice/silnice Jednoduché křižovatky
Hustota křižovatek [počet na km] >=3
Konfliktní zóna Ne
Stavební opatření ke snížení provozu Ne
Dopravní tok vozidel [počet za den] <7000
Dopravní tok cyklistů Běžný
Obtížnost navigace Běžný
Zaparkovaná vozidla Ne
Komplexnost zorného pole Běžný
Úroveň jasu okolí Malý (venkovské okolí)
Hlavní typ počasí Suchý


Strana 10







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Isolinie (E)


Hodnoty v Lux, Měřítko 1 : 329


Rastr: 14 x 6 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


8.74 3.12 24 0.357 0.132


Strana 11







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, ocelový stožár / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Stupně šedi (E)


Měřítko 1 : 329


Rastr: 14 x 6 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


8.74 3.12 24 0.357 0.132


Strana 12







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Plánovací údaje


Profil ulice


Činitel údržby: 0.90


Vozovka 1 (Šířka: 7.000 m, Pocet jízdních pruhu: 2, Povrch: R3, q0: 0.070) 


Rozmístění svítidel


Svítidlo: GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/43/40/ SLBt LED 43W 4000K
Světelný tok (Svítidlo): 4649 lm Nejvyšší hodnoty intenzity světla


u 70°: 607 cd/klm
u 80°: 205 cd/klm
u 90°: 0.00 cd/klm
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla tvoří stanovený 


úhel se spodní vertikálou.


Žádná svítivost nad 90°. 
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.6. 


Světelný tok (Zdroje:): 4650 lm
Výkon svítidla: 43.0 W
Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 40.000 m
Montážní výška (1): 9.071 m
Výška světelného bodu: 9.000 m
Přesah (2): 0.000 m
Sklon ramene (3): 0.0 °
Délka ramene (4): 0.300 m


Strana 13







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Světelně technické výsledky


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:329


Soupis vyhodnocovacího pole


1 Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Délka: 40.000 m, Šířka: 7.000 m
Rastr: 14 x 6 Body
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.  
Povrch: R3, q0: 0.070
Zvolená trída osvetlení: ME5 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


L
m


 [cd/m²] U0 Ul TI [%] SR
Skutečné hodnoty podle výpočtu: 0.56 0.42 0.59 11 0.58
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 0.50 ≥ 0.35 ≥ 0.40 ≤ 15 ≥ 0.50
Splněno/nesplněno:


Strana 14







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Ztvárnění 3D


Strana 15







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Renderování nepravými barvami


Strana 16







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Přehled výsledků


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:329


Rastr: 14 x 6 Body 
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.
Povrch: R3, q0: 0.070
Zvolená trída osvetlení: ME5 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


L
m


 [cd/m²] U0 Ul TI [%] SR
Skutečné hodnoty podle výpočtu: 0.56 0.42 0.59 11 0.58
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 0.50 ≥ 0.35 ≥ 0.40 ≤ 15 ≥ 0.50
Splněno/nesplněno:


Příslušející pozorovatelé (2 ks):


Č. Pozorovatel Pozice [m] L
m


 [cd/m²] U0 Ul TI [%]


1 Pozorovatel 1 (-60.000, 1.750, 1.500) 0.56 0.42 0.80 11


2 Pozorovatel 2 (-60.000, 5.250, 1.500) 0.61 0.44 0.59 7


Strana 17







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Třída osvětlení


Zvolená trída osvetlení: ME5


Tato třída osvětlení je založena na následující provozní situaci:


Parametr Hodnota


Typická rychlost hlavního uživatele Střed (mezi 30 a 60 km/h)
Hlavní uživatelé Motorizovaný provoz, Pomalu jedoucí vozidla
Další povolení uživatelé Cyklista, Chodec
Vyloučení uživatelé /
Situace osvětlení B1
Vazba na jiné ulice/silnice Jednoduché křižovatky
Hustota křižovatek [počet na km] <3
Konfliktní zóna Ne
Stavební opatření ke snížení provozu Ne
Dopravní tok vozidel [počet za den] <7000
Dopravní tok cyklistů Běžný
Dopravní tok chodců Běžný
Obtížnost navigace Běžný
Zaparkovaná vozidla Ano
Komplexnost zorného pole Běžný
Úroveň jasu okolí Malý (venkovské okolí)
Hlavní typ počasí Suchý


Strana 18







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Isolinie (E)


Hodnoty v Lux, Měřítko 1 : 329


Rastr: 14 x 6 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


8.37 3.35 20 0.401 0.172


Strana 19







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Silnice III. třídy, betonový sloup / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Stupně šedi (E)


Měřítko 1 : 329


Rastr: 14 x 6 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


8.37 3.35 20 0.401 0.172


Strana 20







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Plánovací údaje


Profil ulice


Činitel údržby: 0.90


Vozovka 1 (Šířka: 6.000 m, Pocet jízdních pruhu: 2, Povrch: R4, q0: 0.080) 


Rozmístění svítidel


Svítidlo: GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/21/40/ SLBt LED 21W 4000K
Světelný tok (Svítidlo): 2090 lm Nejvyšší hodnoty intenzity světla


u 70°: 592 cd/klm
u 80°: 401 cd/klm
u 90°: 20 cd/klm
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla tvoří stanovený 


úhel se spodní vertikálou.


Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.6. 


Světelný tok (Zdroje:): 2090 lm
Výkon svítidla: 21.0 W
Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 30.000 m
Montážní výška (1): 6.069 m
Výška světelného bodu: 6.000 m
Přesah (2): 0.000 m
Sklon ramene (3): 15.0 °
Délka ramene (4): 0.632 m


Strana 21







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Světelně technické výsledky


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:258


Soupis vyhodnocovacího pole


1 Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Délka: 30.000 m, Šířka: 6.000 m
Rastr: 10 x 4 Body
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.  
Zvolená trída osvetlení: S4 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


E
m


 [lx] E
min


 [lx]


Skutečné hodnoty podle výpočtu: 5.98 2.18
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 5.00 ≥ 1.00
Splněno/nesplněno:


Strana 22







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Renderování nepravými barvami


Strana 23







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Přehled 
výsledků


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:258


Rastr: 10 x 4 Body 
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.
Zvolená trída osvetlení: S4 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


E
m


 [lx] E
min


 [lx]


Skutečné hodnoty podle výpočtu: 5.98 2.18
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 5.00 ≥ 1.00
Splněno/nesplněno:


Strana 24







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Třída 
osvětlení


Zvolená trída osvetlení: S4


Tato třída osvětlení je založena na následující provozní situaci:


Parametr Hodnota


Typická rychlost hlavního uživatele Nízká (mezi 5 a 30 km/h)
Hlavní uživatelé Motorizovaný provoz, Pomalu jedoucí vozidla, Cyklista, Chodec
Další povolení uživatelé /
Vyloučení uživatelé /
Situace osvětlení D4
Stavební opatření ke snížení provozu Ne
Dopravní tok cyklistů Běžný
Dopravní tok chodců Běžný
Obtížnost navigace Běžný
Zaparkovaná vozidla Ano
Identifikace obličeje Zbytečný
Riziko kriminality Běžný
Komplexnost zorného pole Vysoká
Úroveň jasu okolí Malý (venkovské okolí)


Strana 25







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Isolinie (E)


Hodnoty v Lux, Měřítko 1 : 258


Rastr: 10 x 4 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


5.98 2.18 16 0.365 0.140


Strana 26







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, stožár ocelový / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Stupně šedi 
(E)


Měřítko 1 : 258


Rastr: 10 x 4 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


5.98 2.18 16 0.365 0.140


Strana 27







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Plánovací údaje


Profil ulice


Činitel údržby: 0.90


Vozovka 1 (Šířka: 6.000 m, Pocet jízdních pruhu: 2, Povrch: R4, q0: 0.080) 


Rozmístění svítidel


Svítidlo: GE LIGHTING IES_FILES v2.0 SLBT/2/F/B/21/40/ SLBt LED 21W 4000K
Světelný tok (Svítidlo): 2090 lm Nejvyšší hodnoty intenzity světla


u 70°: 601 cd/klm
u 80°: 255 cd/klm
u 90°: 0.99 cd/klm
Vždy do všech směrů, které u použitelně nainstalovaného svítidla tvoří stanovený 


úhel se spodní vertikálou.


Žádná svítivost nad 95°. 
Usporádání splnuje trídu indexu oslnení D.6. 


Světelný tok (Zdroje:): 2090 lm
Výkon svítidla: 21.0 W
Umístení: jednostranně dole
Vzdálenost sloupů: 30.000 m
Montážní výška (1): 7.071 m
Výška světelného bodu: 7.000 m
Přesah (2): -1.500 m
Sklon ramene (3): 5.0 °
Délka ramene (4): 1.394 m


Strana 28







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Světelně technické výsledky


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:258


Soupis vyhodnocovacího pole


1 Vyhodnocovací pole Vozovka 1
Délka: 30.000 m, Šířka: 6.000 m
Rastr: 10 x 4 Body
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.  
Zvolená trída osvetlení: S4 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


E
m


 [lx] E
min


 [lx]


Skutečné hodnoty podle výpočtu: 5.66 2.14
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 5.00 ≥ 1.00
Splněno/nesplněno:


Strana 29







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Renderování nepravými barvami


Strana 30







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Přehled 
výsledků


Činitel údržby: 0.90 Měřítko 1:258


Rastr: 10 x 4 Body 
Příslušející silniční prvky: Vozovka 1.
Zvolená trída osvetlení: S4 (Jsou splneny všechny fotometrické požadavky.)


E
m


 [lx] E
min


 [lx]


Skutečné hodnoty podle výpočtu: 5.66 2.14
Požadované hodnoty podle třídy: ≥ 5.00 ≥ 1.00
Splněno/nesplněno:


Strana 31







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Třída 
osvětlení


Zvolená trída osvetlení: S4


Tato třída osvětlení je založena na následující provozní situaci:


Parametr Hodnota


Typická rychlost hlavního uživatele Nízká (mezi 5 a 30 km/h)
Hlavní uživatelé Motorizovaný provoz, Pomalu jedoucí vozidla, Cyklista, Chodec
Další povolení uživatelé /
Vyloučení uživatelé /
Situace osvětlení D4
Stavební opatření ke snížení provozu Ne
Dopravní tok cyklistů Běžný
Dopravní tok chodců Běžný
Obtížnost navigace Běžný
Zaparkovaná vozidla Ano
Identifikace obličeje Zbytečný
Riziko kriminality Běžný
Komplexnost zorného pole Vysoká
Úroveň jasu okolí Malý (venkovské okolí)


Strana 32







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Isolinie 
(E)


Hodnoty v Lux, Měřítko 1 : 258


Rastr: 10 x 4 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


5.66 2.14 14 0.377 0.155


Strana 33







Kostelec u Holešova


01.08.2016


Ekosvětlo s.r.o


U Obůrky 5
674 01 Třebíč


Zpracovatel Tomáš Sládek
Telefon +420 773 270 555


Fax
e-mail sladek@ekosvetlo.cz


Komunikace místní, střešníky na domech / Vyhodnocovací pole Vozovka 1 / Stupně 
šedi (E)


Měřítko 1 : 258


Rastr: 10 x 4 Body 


E
m


 [lx] E
min


 [lx] E
max


 [lx] E
min


 / E
m


E
min


 / E
max


5.66 2.14 14 0.377 0.155


Strana 34






Zpráva neobsahuje viry.

Zkontrolováno AVG - www.avg.cz

Verze: 2015.0.6201 / Virová báze: 4627/12726 - Datum vydání: 1.8.2016




	odvolani k zadosti 160808
	zadost o poskytnuti dokumentu 160808
	rozhodnuti o odmitnuti
	Smlouva o dílo č. V065 2016 VO projekt A
	Fwd_ Světelně technický výpočet
	vyjádření Ing Horák

		2016-08-22T17:09:18+0200
	Ing. Petr Žůrek


		602157010
	2016-08-22T17:10:13+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu




